Nhân dịp đón xuân Canh Tý 2020. Thay mặt Đảng uỷ, Ban
Giám đốc Sở Công Thương, tôi xin trân trọng cảm ơn Tỉnh uỷ
- HĐND - UBND tỉnh, Bộ Công Thương, các sở ban ngành,

các địa phương trong tỉnh đã luôn quan tâm, lãnh đạo, chỉ đạo, điều
hành và phối hợp chặt chẽ, tạo điều kiện cho ngành Công Thương Yên
Bái hoàn thành tốt nhiệm vụ.

TRONG VÀ SAU TẾT NGUYÊN ĐÁN CANH TÝ 2020

YEÂN BAÙI:

Trong thời gian từ ngày
30/12/2019 đến ngày
28/02/2020, tỉnh Yên Bái

sẽ triển khai đợt cao điểm đấu tranh
chống buôn lậu, gian lận thương
mại, hàng giả và đảm bảo an toàn
thực phẩm trước, trong và sau Tết
Nguyên đán Canh Tý 2020.

Trong thời gian này, căn cứ vào
chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền,
lĩnh vực, địa bàn quản lý, các ngành
thành viên Ban Chỉ đạo 389 tỉnh Yên
Bái và Ủy ban nhân dân các huyện,
thị xã, thành phố tiếp tục thực hiện
nghiêm túc Nghị quyết số 41/NQ-CP
ngày 09/6/2015 của Chính phủ về
việc đẩy mạnh

hình, chủ động đấu tranh
chống buôn lậu, gian lận thương mại, hàng giả,
hàng kém chất lượng, hàng hóa không đảm bảo
an toàn thực phẩm, đặc biệt chú trọng vào các mặt
hàng thiết yếu phục vụ trong dịp Tết, đảm bảo ổn
định thị trường, an toàn cho nhân dân trong dịp
trước, trong và sau Tết Nguyên đán Canh Tý 2020.

Nguồn: CTTĐTT

Tín hieäu vui töø thu tieàn caáp quyeàn
khai thaùc khoaùng saûn ôû Yeân Baùi

Nguồn: Phòng KTATMT

GIÁ CẢ THỊ TRƯỜNG HÀNG HÓA TẠI THÀNH PHỐ YÊN BÁI
TỪ 01 - 22/01/2020

Dạo qua trường thành phố Yên Bái những ngày giáp tết Nguyên Đán Canh Tý 2020, giá
các mặt hàng lương thực, thực phẩm tại một số chợ dân sinh trên địa bàn thành phố có
biến động so với tháng trước. Giá lợn hơi trên địa bàn thành phố giảm mạnh, cụ thể: Thịt